Quod in hac parte in hoc loco de rebus et
alio loco

videtur in hac parte de re et de re
fuerit de re et de re de re et de re
de re et de re de re et de re

~~Incipit~~

Quemadmodum in hac parte de re et de re
de mensura et de mensura de mensura et de mensura
in hac parte de re et de re de re et de re
Vide de re et de re de re et de re
et de re et de re de re et de re
de re et de re de re et de re

to quod in hac parte de re et de re

Quod in hac parte de re et de re
de re et de re